Mit Sicherheit SpannungUMA710-4-xx-DIO_D00193_03_D_XXDE/09.2019
Umschalt- und Überwachungsmodul
UMA710-4-xx-DIO-HA, …-BP-HA
2 UMA710-4-xx-DIO_D00193_03_D_XXDE/09.2019
Umschalt- und Überwachungsmodul
UMA710-4-xx-DIO, …-BP
ATICS® Überwachungsgerät
des UMA710-4-xx-DIO

Technische Daten
Maße und Gewichte
Bestellangaben
B T
H
Nennstrom (AC-3)
des Umschaltgerätes
Max. zulässiger Strom
nach DIN VDE 0100-710 Zul. Vorsicherung max. Eigenverbrauch ca. Typ Art.-Nr.
80 A 80 A 80 A, gG 39 W
UMA710-4-80-DIO-HA B22040184
UMA710-4-80-DIO-BP-HA B22040185
125 A 125 A 125 A, gG 87 W
UMA710-4-125-DIO-HA B22040186
UMA710-4-125-DIO-BP-HA B22040187
160 A 160 A 160 A, gG 119 W
UMA710-4-160-DIO-HA B22040188
UMA710-4-160-DIO-BP-HA B22040189
Beachten Sie die mitgelieferten, individuell angefertigten, auftragsbezogenen oder projektbezogenen Dokumentationen.
Typ
Felder/
Reihen Abmessungen in mm Empfohlene
Schranktiefe Gewicht ca.
Anzahl Breite (B) Höhe (H) Tiefe (T) mm kg
UMA710-4-80-DIO-HA 2/6 500 900 250 300 12
UMA710-4-80-DIO-BP-HA 2/6 500 900 250 300 13
UMA710-4-125-DIO-HA 2/6 500 900 250 300 14
UMA710-4-125-DIO-BP-HA 2/7 500 1050 250 300 15
UMA710-4-160-DIO-HA 2/8 500 1200 250 300 17
UMA710-4-160-DIO-BP-HA 2/10 500 1500 250 300 19
Eine Reihe ist 150 mm hoch. Ein Feld ist 250 mm breit.
Beistellung des Geräteträgers.
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany